

**PAC ApS**

**Fiskerivej 16, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 26 90 56 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **30/5 2016**



---

Jan Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PAC ApS  
Fiskerivej 16  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 26 90 56 48  
Stiftet: 10. december 2002  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Jan Petersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri, herunder agenturvirksomhed, luftfragt og konsulentbistand samt at besidde aktier og anparter som en anlægsinvestering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 27.061 kr. mod 144.768 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.326</b>	<b>-48.637</b>
Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-54.326</b>	<b>-58.637</b>
Andre finansielle indtægter	158.995	244.081
Andre finansielle omkostninger	-59.137	-8.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.532</b>	<b>177.255</b>
1 Skat af årets resultat	-18.471	-32.487
<b>Årets resultat</b>	<b>27.061</b>	<b>144.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	44.968
Disponeret fra overført resultat	-74.139	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.061</b>	<b>144.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.313	441.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	410.313	441.813
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>410.313</b>	<b>441.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer	3.826.872	3.691.309
Værdipapirer i alt	3.826.872	3.691.309
Likvide beholdninger	112.539	279.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.939.411</b>	<b>3.971.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.349.724</b>	<b>4.412.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.865.780	3.939.919
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.990.780</u></b>	<b><u>4.064.919</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.720	4.720
4	Selskabsskat	823	29.264
	Anden gæld	252.201	214.160
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.944</u>	<u>347.944</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>358.944</u></b>	<b><u>347.944</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.349.724</u></b>	 <b><u>4.412.863</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.471	32.487
	<b>18.471</b>	<b>32.487</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.939.919	3.894.951
Årets overførte resultat	-74.139	44.968
	<b>3.865.780</b>	<b>3.939.919</b>
<b>4. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	29.264	18.869
Regulering af tidligere års skat	0	736
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-17.648	-3.224
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.264	-19.604
Beregnet selskabsskat for indeværende år	18.471	32.487
	<b>823</b>	<b>29.264</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		